АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________        №___________________

О внесении изменения в постановление

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 16 декабря 2021 года №3363

«Об утверждении порядка предоставления субсидии из бюджета

городского округа город Выкса Нижегородской области

на реализацию мероприятий по поддержке предприятий,

оказывающих услуги в сфере теплоснабжения»

Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета городского

округа город Выкса Нижегородской области на реализацию мероприятий по

поддержке предприятий, оказывающих услуги в сфере теплоснабжения,

утвержденный постановлением администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 16 декабря 2021 года №3363 (в редакции

постановлений администрации от 10.11.2022 № 3850, от 06.07.2023 № 2072),

следующие изменения:

а) абзац первый пункта 1.2 изложить в следующей редакции:

«1.2. Субсидия предоставляется в целях реализации муниципальной

программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на

территории городского округа город Выкса Нижегородской области на 2022-

2027 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области от 04 июля 2022 года № 2108, на:»;

б) пункт 2.3 дополнить подпунктом 9 следующего содержания:

«9) затраты на приобретение и обновление объектов основных средств (на

приобретение материальных и нематериальных активов, модернизацию

инженерного оборудования и технологического оборудования, конструктивных

элементов и дооснащение помещений мебелью, иные товары, работы, услуги в

связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием

услуг в сфере теплоснабжения).»;

3) в пункте 2.23 слово «является» заменить словами «является обновление

объектов основных средств,».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации городского округа город Выкса

Д.А.Орлова.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков